
Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy odběratele: 445/2024/99

Servisní smlouva
o dodání a výdeji občerstvení pro

XXII. Sportovní hry SÚS JMK

I. Smluvní strany

odběratel: Společnost Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem
adresa Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO 70932581
DIČ CZ70932581
telefon 547 120 650
kontaktní adresa SÚS JMK, oblast Sever

Komen
K podpisu smlouvy oprávněn

dodavatel: Společnost NOTA BENE Marelute s.r.o.
zastoupená Renatou Dostálovou, jednatelkou

– ve věcech provozních
adresa 602 00 Brno-střed
IČO 08881057
DIČ CZ08881057
Provozovna Restaurace Drásovka

Drásov 600, 664 24 Drásov
Číslo účtu

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodání a výdej jednoho hlavního jídla - oběda následujících ceně:
- vepřový řízek 150 g, bramborový salát – Kč/osoba vč. DPH

Předpokládaný počet jídel – 370 – bude fakturováno dle skutečného odběru

Jídla budou vydávána na základě lístků (stravenek), které zajistí odběratel a budou rozdány
na začátku akce všem účastníkům
Doba výdeje - v době od 11:30 hod. do 13:30 hod.
30 porcí bude připraveno k výdeji v čase 14:30 – 15:00 – po návratu cyklistů

Jednorázové nádobí (talíř + příbor) bude dodáno odběratelem

III. Termín a místo konání akce

Akce se uskuteční 7. 6. 2024 ve sportovním areálu v Drásově v době od 8:00 hod. do 20:00
hod.



Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy odběratele: 445/2024/99

IV. Cena a platební podmínky

Předpokládaná cena = 69.930 Kč vč. DPH

Platební podmínky Odběratel se zavazuje uhradit za splněné služby
celkovou částku převodem dle faktury – daňového dokladu.

na elektronicky na adresu
Splatnost faktury je sjednána na 14 dnů od

jejího doručení odběrateli.

Další ujednání: Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní
strana obdrží jedno.
Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze formou dodatku.
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran a
účinnost nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
smlouvy zajistí odběratel. Dodavatel neoznačil žádná data
uvedená ve smlouvě za citlivá nebo obchodní tajemství.
Dodavatel si před zahájením plnění z této smlouvy ověří její
uveřejnění v registru smluv.

V Blansku, dne 22.5.2024

za odběratele za dodavatele

Renata Dostálová
jednatelka

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, NOTA BENE Marelute s.r.o.


